АДМИНI4СТРАIЩЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04 .2aL2 J\ъ 1567

МБДОУ детскому саду Ns 545 <<Рябинка>
земельного yIacTKa по адресу: ул. Фрезеровщиков, 30а

На основании обращения МБ,ЩОУ детского сада Ng 545 <Рябинкы (ОГРН
1106б73004570) от 05.03.20|2, документов, представленнъIх Главархитектурой
Администрацеш города Екатеринбурга, в соответствии со статъялач 20, Зб
Земельного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить МуниципаJIьному бюджетному дошкольному
образовательному }чреждению детскому саду Jф 545 <Рябинка)". (МБДОУ
детский сад Nч 545 <Рябинкa>) земельный yracToK из земель населенных
ггунктов площадью 8226 кв. м с кадастровым номером 66:4|:0108046:4,

расположенный по адресу: г. Екатеринбур., ул. Фрезеровщиков, 30а, в
постоянное (бессрочное) пользование под здание детского сада (лит. А).

2. Муниципапьному бюджетному дошкольному образователъному
rIреждению детскому саду Jф 545 <Рябинка> (МБДОУ детский сад Ns 545
<Рябинка>>) зарегистрироватъ право постоянного (бессрочного) пользованшI
земельным rIастком.

А.Э.Якоб

;::I

52,I84l